Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Коми «Ухтинская городская поликлиника»
Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции

г. Ухта 							 			  25.12.2017г.

Председатель Комиссии – заместитель главного врача по ОМР Бельских К.В.
Заместитель председателя комиссии – врач терапевт отделения профилактических осмотров, Председатель Профкома Учреждения  - Зуева Г.М.
Члены комиссии:
заместитель главного врача по кадрам - Бартева Е.В.
главная  медицинская сестра – Дроздова И.Н.
секретарь Комиссии ведущий юрисконсульт – Шаков Е.М.
Повестка дня:
1.Рассмотрение отчета о результатах исполнения Плана антикоррупционных мероприятий Учреждения за 2017г.
Слушали:
Шакова Е.М.
- о выполнении в 2017г. Плана  антикоррупционных мероприятий. Выполнение мероприятий осуществляется в соответствии с утвержденным планом. Информация о выполнении мероприятий представлена в полном объеме;
- в связи с принятие Приказа Министерства здравоохранения Республики Коми № 766-р от 19.04.2017г. «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Республики Коми от 27 марта 2015г.№ 627-р «Об обеспечении реализации антикоррупционных мероприятий в государственных учреждениях Республики Коми, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Министерство здравоохранения Республики Коми»  Разместить  отчет (с учетом изменений) на официальном сайте Учреждения. Данные о размещении с указание электронного адреса официальной страницы Учреждения направить в адрес Министерства здравоохранения Республики Коми.
Решили:
1.Работу Комиссии по исполнению плана антикоррупционных мероприятий за 2017г. признать удовлетворительной.
2.Мероприятия по антикоррупционной политике Учреждения согласно Плана антикоррупционных мероприятий на 2017г. реализованы в полном объеме.
3. Продолжить работу по исполнению антикоррупционных мероприятий в Учреждении согласно плана антикоррупционных мероприятий на 2018г.
4.Представить информацию в Министерство здравоохранения Республики Коми в срок  25.12.2017г.

Председательствующий  ____________ Бельских К.В.

Члены комиссии:	____________ Зуева Г.М.

____________  Шаков Е.М.

____________  Дроздова И.Н.

____________  Бартева Е.В